
 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

22 февраля 2023 года                                  № 61/2-5 
с.Ермекеево 

 
О плане мероприятий по формированию участковых избирательных 

комиссий на территории муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан 
 
В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктом 2 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 20, 

частью 2 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 14 декабря 2022 года №12/1-7 «О плане мероприятий по 

формированию участковых избирательных комиссий на территории 

Республики Башкортостан» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан 

решила: 
 1. Утвердить план мероприятий по формированию участковых 

избирательных комиссий на территории муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан (прилагается). 
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Ермекеевский район Республики Башкортостан Салимову Л.М. 
 

 

  Председатель                                                                        Л.М. Салимова 

  Секретарь                                                                               А.М.Белякова 

  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН   
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ЙЭРМЭКЭЙ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 


